Дума  Краишевского сельского  поселения
Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области
РЕШЕНИЕ

«19» апреля 2019 г                                                                                     № 161/61

О внесении поправок в доходы и
расходы бюджета Краишевского
сельского поселения  на 2 квартал 2019 года

Заслушав  Главного бухгалтера Администрации Краишевского сельского поселения Егунову М.В. о внесении поправок в доходы и расходы бюджета Краишевского сельского поселения на 2 квартал 2019 года.

Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:
.

1.Утвердить поправки доходов и расходов бюджета Краишевского сельского поселения на 2 квартал 2019 г.(согласно приложения 1)

Глава Краишевского
сельского поселения                                                                Е.Г. Лапина.

	Расходы
	План2017
	Остаток 2018г
	Уточ.план 2017

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3150228,00

	3150228,00

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	675000,00

	675000,00

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	#########

	2318000,00

	0104
	налог на имущество
	3000,00

	3000

	01049907001244340
	Административные комиссии
	3100,00

	3100

	0111
	Резервный фонд
	20000,00

	20000

	0113
	Другие общегосударственные расходы
	50000,00

	50000,00

	0203
	Национальная оборона
	73200,00

	73200,00

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	73200,00

	73200,00

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	30000,00

	30000,00

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	30000,00

	30000,00

	0400
	Национальная экономика
	1111770,00
	192445
	1304215,00

	0409
	Дорожное хозяйство
	1111770,00
	192445,00
	1304215,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	557872,00
	3252356
	3810228,00

	0503
	Центр занятости населения
	40000,00

	40000,00

	0503
	Благоустройство
	517872,00
	3252356,00
	3770228,00

	0700
	Образование
	15000,00

	15000,00

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	15000,00

	15000,00

	0800
	Культура и кинематография
	1723115,00

	1723115,00

	0801
	Культура
	#########

	1723115,00

	1000
	Социальная политика
	167000,00

	167000,00

	1001
	Пенсии,пособия,выплачиваемые организациями
	167000,00

	167000,00

	11 00
	физкультура и спорт
	40000,00

	40000,00

	11 05
	другие вопросы в области физической культуры и спорта
	40000,00

	40000,00

	12 00
	Средства массовой информации
	20000,00

	20000,00

	12 04
	другие вопросы в области средств массовой информации
	20000,00

	20000,00

	14 00
	Межбюджетные трансферты

	9999
	условно-утвержденные расходы

	0,00

	96 00 0000000 000
	ИТОГО РАСХОДОВ (по разделам)
	6888185,00
	3444801,00
	10332986,00

	Внутренние обороты по расходам:

	0
	ИТОГО внутренних оборотов по расходам:

	98 00 0000000 000
	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	7900
	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс") ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")

	поправки доходов  и расходов бюджета Краишевского сельского
	поселения за 2кв. 2019 г.
	кв.2019

	Код бюджетн. классификации

	план 2017
	поправки
	уточненый план

	1
	2

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1232000,00

	1232000,00

	000 101 0201001 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1232000,00

	1232000,00

	Доходы от акцизов - всего в том числе :
	1054855,00

	1054855,00

	100 103 0223001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,подлежащие распрн=еделению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных
	382529,00

	382529,00

	100 103 0224001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторнве масла для дизельных и (или)карбюраторных
	2680,00

	2680,00

	100 103 0225001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,производимый на территории РФ,зачисляемые в бюджеты поселений
	740808,00

	740808,00

	100 1030226001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,производимый на территорииРФ
	-71132,00

	-71132,00

	000 105 00000 00 000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	185000,00

	185000,00

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1982000,00

	1982000,00

	000 1 06 01000 10 0000 110
	Налоги на имущество физич. лиц
	84000,00

	84000,00

	000 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	254000,00

	254000,00

	000 1 06 06000 20 0000 110
	Земельный налог
	1644000,00

	1644000,00

	00011105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы ,а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли,находящиеся в собственности поселений(за исключением земельных участков)
	20000,00

	20000,00

	00011109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества ,находящегося в собственности поселений
	100000,00

	100000,00

	80211651040020000140
	Денежные взыскания.штрафы
	1000,00

	1000,00

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	Итого собственных доходов
	4574885,00

	4574885,00

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Всего доходов
	2313300,00

	5493300,00

	000 202 02999 10 0000
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1288000,00

	1288000,00

	000 202 03015 10 0000 151
	Прочие субсидии

	0,00

	000 202 03024 10 0000
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	73200,00

	73200,00

	000 2 02 02940 10 0000 151
	Субвенции на реализацию Закона об административных комиссиях
	3100,00

	3100,00

	202 0499910 0000 151
	наказы избирателей

	0,00

	Прочие межбюджетные трансерты
	949000,00
	3180000
	4129000,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	6888185,00
	3180000,00
	10068185,00

	0,00